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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
procedure (GAG) for import af fødevarer fra 3. land, herunder
leverandør vurderinger og import restriktionsvare: Set
leverandørvurdering af ny leverandør, herunder certifikat på at
leverandøren er 3. parts certificerede. Virksomheden har
redegjort for hvordan der indhentes analyseattester på alle
restriktionspartier inden sendingen afsendes fra tredjeland.
Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsforslag til dokumentation for at
produkter overholder EU-krav og grænseværdier.

Kontrolleret virksomhedens procedurer (GAG) for
modtagekontrol af varer direkte fra 3. land: Set skema til
dokumentation af modtagerkontrol. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret: Procedurer ved sygdom eller bærere
af sygdom blandt personalet, samt procedure og adfærd
vedrørende personlig hygiejne, hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Vejledt konkret om løsningsforslag til hygiejniske
håndvaskeprocedurer i personale kantinen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af lokaler:
Råvare og Færdigvare lager, Mølleri og Destoner. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse/egenkontrol for importaktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
risikoanalyse/egenkontrol der er dækkende for
importrestriktioner, herunder krav om forhåndsanmeldelse og
analyseattester. Virksomheden kan redegør for procedure samt
dokumentarer at disse følges.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt generelt om krav til risikoanalyse for import aktiviteter.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for: Afvigelseshåndtering,
reklamationsbehandling.
Vejledt konkret om løsningsforslag til dokumentation af revision af HACCP-plan.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed på fødevarer i forbindelse
med kontrol af aktiviteten import.
Følgende fødevarer er kontrolleret: Sending af ris, oprindelse - Cambodia (COI.KH.2023.0000116) og sending af
Soya sauce, Oprindelse - Kina (COI.CN.2023.0000750).

Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer og fødevarekontaktmaterialer: "Organic white round grain rice",
oprindelse Pakistan og PE folie (pose). Ingen anmærkninger.

Kontrolleret obligatorisk mærkning på "Kokkens Catering Økologiske basmatiris" og "ØKO COOP jasmin ris".
Følgende er kontrolleret: Produkterne er mærket med følgende obligatoriske oplysninger:
Oplysninger om ansvarlig virksomhed
Varebetegnelse
Ingrediensliste efter faldende vægt (herunder funktionskategori samt E-Nr./navn på tilsætningsstoffer)
Nettovægt
Holdbarhedsangivelse
Særlige opbevarings- og anvendelsesforskrifter
Næringsdeklaration
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Vejledt generelt om obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud:
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Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer.


